
III Этап международных соревнований по современному пятиборью

INDIVIDUAL FINAL RESULTS
финал "А"

LR
1 ЛИФАНОВ Александр Россия 1996 29V-6D 274 2:09.20 292 293 10:45.55 655 1514

2 МАРУК Максим Беларусь1 2000 24V-11D 251 2:14.31 282 300 10:23.81 677 1510

3 ОРЕЛ Евгений Беларусь1 1998 22V-13D 237 2:08.27 294 300 10:23.25 677 1508

4 БЕРЕЗОВИК Владислав Беларусь 2001 22V-13D 237 2:14.67 281 300 10:13.27 687 1505

5 ГРОМАДСКИЙ Егор Россия 2000 21V-14D 230 2:02.95 305 265 10:01.87 699 1499

6 ПОЛОЗКОВ Илья Беларусь1 1995 23V-12D 242 2:05.15 300 272 10:17.98 683 1497

7 ГАДЕЦКИЙ Антон Россия 2001 18V-17D 217 2:08.86 293 300 10:17.61 683 1493

8 МАНУЙЛО Кирилл Россия 2003 13V-22D 192 2:10.92 289 300 09:51.76 709 1490

9 БОРЩЕВ Петр Россия 2001 18V-17D 223 2:04.15 302 293 10:29.63 671 1489

10 ОСТРОВСКИЙ Владислав Беларусь2 2000 18V-17D 217 2:13.59 283 300 10:14.44 686 1486

11 ЧЕЛМАКИН Владимир Россия 1999 17V-18D 210 2:03.67 303 300 10:37.28 663 1476

12 БЕЛЯКОВ Кирилл 1992 20V-15D 225 2:09.20 292 300 10:50.08 650 1467

13 ТАРАСОВ Иван Россия 1998 25V-10D 250 2:13.65 283 254 10:22.14 678 1465

14 КУЗНЕЦОВ Максим Россия 1990 21V-14D 230 2:11.48 288 276 10:32.58 668 1462

15 УСАЧЕВ Егор Санкт-Петербург 2002 14V-21D 201 2:06.86 297 300 10:42.37 658 1456

16 Россия 1991 25V-10D 250 2:10.86 289 248 10:38.31 662 1449

17 ЖАРТУН Владислав Беларусь 2003 15V-20D 200 2:11.74 287 284 10:24.00 676 1447

18 МЕЛКОЗЕРОВ Владислав Беларусь2 2003 11V-24D 180 2:08.37 294 297 11:11.28 629 1400

финал "В"
19 ЛЕБЕДИНЕЦ Серей Россия 1998 20V-15D 229 2:03.76 303 10:53.09 647 1179
20 НЕСТЕРОВ Владислав Беларусь1 2001 18V-17D 217 2:07.47 296 10:53.63 647 1160
21 Москва 2003 19V-16D 220 2:12.81 285 10:51.86 649 1154
22 ХОБОТИЛОВ Юрий Россия 2002 14V-21D 189 2:13.97 283 10:24.06 676 1148
23 ИВАРОВСКИЙ Никита Беларусь2 1999 16V-19D 207 2:08.54 293 10:52.86 648 1148
24 МАТВЕЕВ Николай 1997 19V-16D 222 2:14.85 281 10:57.62 643 1146
25 ЗЕЛЕПУТИН Владимир Санкт-Петербург 2003 15V-20D 202 2:12.50 285 10:43.51 657 1144
26 ФОМИН Даниил Россия 2001 17V-18D 210 2:05.56 299 11:09.06 631 1140
27 ПУЧКАРЕВСКИЙ Егор Москва 1993 19V-16D 222 2:11.36 288 11:10.53 630 1140
28 ШУГАРОВ Илья Москва 1992 16V-19D 211 2:09.71 291 11:03.92 637 1139
29 ТАРАСОВ ГЕОРГИЙ 1999 12V-23D 185 2:22.21 266 10:19.85 681 1132
30 КАСЬЯНИК Кирилл Беларусь 1994 17V-18D 210 2:13.49 284 11:05.63 635 1129
31 ЗУЕВ Денис Санкт-Петербург 2003 14V-21D 197 2:16.42 278 10:48.67 652 1127
32 ЗАБОЛОТСКИХ Владимир Россия 2001 11V-24D 184 2:11.67 287 10:46.94 654 1125
33 АНДРОСОВ Артем Россия 2002 8V-27D 167 2:05.65 299 10:43.62 657 1123
34 1990 15V-20D 202 2:07.06 296 11:17.84 623 1121
35 САБИРХУЗИН Артур Москва 2003 9V-26D 170 2:04.82 301 10:52.69 648 1119

36 ПЕТРОВ Андрей Санкт-Петербург 1998 14V-21D 195 2:11.23 288 11:18.81 622 1105

Минск/BLR    Belarus Modern Pentathlon Federation       04-10.07.2022

"Кубок имени П.Леднева -мужчины 

Rank  Name Club Birth Fence Swim Ride Total

Нижегород.обл.

КАЛИМУЛЛИН Данил

ГУЧАКОВ Мурат

Нижегород.обл.

Челябин.обл.

ДАУТОВ Радик Новосиб.обл.



III Этап международных соревнований по современному пятиборью 

TEAM FINAL RESULTS

1 Беларусь1

МАРУК Максим 2000 1510

4515
ОРЕЛ Евгений 1998 1508
ПОЛОЗКОВ Илья 1995 1497
НЕСТЕРОВ Владислав* 2001 1160

2 Россия2

ГРОМАДСКИЙ Егор 2000 1499

4478
МАНУЙЛО Кирилл 2003 1490
БОРЩЕВ Петр 2001 1489

1991 1449

3 Россия1

ЛИФАНОВ Александр 1996 1514

4469
ГАДЕЦКИЙ Антон 2001 1493
КУЗНЕЦОВ Максим 1990 1462
БАБАНИН Павел** 1999 1160

4 Беларусь2

БЕРЕЗОВИК Владислав 2001 1505

4391
ОСТРОВСКИЙ Владислав 2000 1486
МЕЛКОЗЕРОВ Владислав 2003 1400
ИВАРОВСКИЙ Никита* 1999 1148

5 Россия3

ЧЕЛМАКИН Владимир 1999 1476

3741
ФОМИН Даниил* 2001 1140
ЗАБОЛОТСКИХ Владимир * 2001 1125
CИДОРУК  Дмитрий** 2001 1121

6 Санкт-Петербург1

ТАРАСОВ Иван 1998 1465

3792
ЛЕБЕДИНЕЦ Сергей* 1998 1179
ХОБОТИЛОВ Юрий  * 2002 1148
ПЕТРОВ Андрей* 1998 1105

7 Санкт-Петербург2

УСАЧЕВ Егор 2001 1456

3727
ЗУЕВ Денис* 2003 1127
ЗЕЛЕПУТИН Владимир* 2003 1144
ГОРКОВЕНКО Максим ** 2003 1138

8 Беларусь3

ЖАРТУН Владислав 2003 1447

3709
КАСЬЯНИК Кирилл* 1994 1129
ФЕДОТКО Максим** 2002 1133
БЕЛЯКОВИЧ Даниил** 2004 1078

9 Нижегородская область
БЕЛЯКОВ Кирилл 1992 1467

3691МАТВЕЕВ Николай* 1997 1146
БОБЫЛЕВ Евгений ** 2002 1078

10 Москва2
2003 1154

3412ШУГАРОВ Илья* 1992 1139
САБИРХУЗИН Артур* 2003 1119

11 Москва1
ПУЧКАРЕВСКИЙ Егор * 1993 1140

3377ГОРШКОВ Денис** 2001 1127
ШАЛУПИН Иван** 2001 1110

12 Челябинская область
ТАРАСОВ Георгий* 1999 1132

3230КУЗНЕЦОВ Даниил ** 2000 1097
ВОЛКОВ Евгений** 2000 1001

13 Гомельская область
ДЕЙЧИК Максим** 2002 1093

3299ТРЕТЬЯКОВ Владислав** 2003 1108
ШКИРМАН Илья** 2002 1098

*- очки набранные в финале "В"
**- очки набранные в полуфинале

Минск/BLR Belarus Modern Pentathlon Federation 19.06-25.06.2022

Кубок имени П.Леднева  среди мужчин

КАЛИМУЛЛИН Данил

ГУЧАКОВ Мурат*



Club

INDIVIDUAL FINAL RESULTS
NameRank TotalLRFence SwimBirth

МС "III Этап Кубка П.Леднева"   -   Semi-final 'A' male
Минск / BLR    Belarus Modern Pentathlon Federation     04-10.07.2022

ЧЕЛМАКИН Владимир 10:54,462:05,9525V-11DРоссия 646 (15)250 (4) 299 (5)  1 11951999 Q

ОРЕЛ Евгений 11:13,562:08,7630V-6DБеларусь1 627 (25)275 (1) 293 (10)  2 11951998 Q

МАНУЙЛО Кирилл 10:25,732:12,7122V-14DРоссия 675 (2)235 (7) 285 (19)  3 11952003 Q

ЛИФАНОВ Александр 10:42,782:11,5525V-11DРоссия 658 (10)250 (3) 287 (16)  4 11951996 Q

ЖАРТУН Владислав 10:40,662:14,1725V-11DБеларусь 660 (8)250 (5) 282 (24)  5 11922003 Q

БЕЛЯКОВ Кирилл 10:53,802:11,4026V-10DНижегород.обл. 647 (14)255 (2) 288 (15)  6 11901992 Q

БОРЩЕВ Петр 10:36,462:03,9619V-17DРоссия 664 (5)220 (15) 303 (2)  7 11872001 Q

ГАДЕЦКИЙ Антон 10:36,562:10,6621V-15DРоссия 664 (6)230 (10) 289 (13)  8 11832001 Q

БЕРЕЗОВИК Владислав 10:24,742:15,0020V-16DБеларусь 676 (1)225 (13) 280 (26)  9 11812001 Q

УСАЧЕВ Егор 10:42,542:07,6220V-16DСанкт-Петербург 658 (9)225 (12) 295 (8) 10 11782001 Q

ДАУТОВ Радик 10:46,752:05,2719V-17DНовосибир.обл. 654 (12)220 (16) 300 (3) 11 11741990

НЕСТЕРОВ Владислав 10:31,912:07,7617V-19DБеларусь1 669 (4)210 (23) 295 (9) 12 11742001

МАТВЕЕВ Николай 10:44,962:14,4920V-16DНижегород.обл. 656 (11)225 (11) 282 (25) 13 11631997

ИВАРОВСКИЙ Никита 10:47,062:08,8718V-18DБеларусь2 653 (13)215 (21) 293 (11) 14 11611999

АНДРОСОВ Артем 10:30,752:06,1413V-23DРоссия 670 (3)190 (32) 298 (6) 15 11582002

ХОБОТИЛОВ Юрий 10:38,952:15,0918V-18DРоссия 662 (7)215 (18) 280 (27) 16 11572002

ПЕТРОВ Андрей 11:01,462:11,9621V-15DСанкт-Петербург 639 (17)230 (9) 287 (17) 17 11561998

ГУЧАКОВ Мурат 11:03,052:12,4921V-15DМосква 637 (20)230 (8) 286 (18) 18 11532003

ЛЕБЕДИНЕЦ Сергей 11:06,852:06,9118V-18DРоссия 634 (22)215 (19) 297 (7) 19 11461998

КОРОТЧЕНКОВ Максим 10:54,972:13,2817V-19DСанкт-Петербург 646 (16)210 (22) 284 (22) 20 11402003

ФЕДОТКО Максим 11:05,232:03,5914V-22DБеларусь 635 (21)195 (28) 303 (1) 21 11332002

ГОРШКОВ Денис 11:02,942:05,5213V-23DМосква 638 (19)190 (31) 299 (4) 22 11272001

СМИРНОВ Андрей 11:21,982:13,1119V-17DСамар. обл. 619 (28)220 (17) 284 (21) 23 11232001

ПЕТРОВСКИЙ Никита 11:12,262:13,6116V-20DМинск1 628 (24)205 (25) 283 (23) 24 11162002

ТИХАНОВИЧ Антон 11:11,132:10,6714V-22DМинск2 629 (23)195 (29) 289 (14) 25 11132002

ПОРТЯНКО Артем 11:02,522:17,9914V-22DРоссия 638 (18)195 (30) 275 (30) 26 11082001

ГУДКОВ Никита 11:14,542:19,1216V-20DРоссия 626 (26)205 (26) 272 (31) 27 11032000

СИВИЦКИЙ Назар 11:21,012:33,6722V-14DМин.обл.1 619 (27)235 (6) 243 (37) 28 10972004

КУЗНЕЦОВ Даниил 11:36,082:16,3218V-18DЧелябин.обл. 604 (30)215 (20) 278 (29) 29 10972000

АБАБУРКО Борис 11:58,122:28,0219V-17DМинск3 582 (32)220 (14) 254 (34) 30 10562005

АБМЕТКО Алексей 12:18,992:10,5115V-21DМинск1 562 (33)200 (27) 289 (12) 31 10512005

БАРОННИК Глеб 12:32,182:12,7417V-19DМог.обл. 548 (36)210 (24) 285 (20) 32 10432004

ЛИСЕЦКИЙ Дмитрий 11:41,472:26,3611V-25DМог.обл. 599 (31)180 (33) 258 (33) 33 10372004

БЕЛОДЕДОВ Никита 11:31,252:33,4911V-25DМинск2 609 (29)180 (35) 244 (36) 34 10332003

ИВАНОВ Матвей 12:26,372:19,6311V-25DМинск5 554 (34)180 (34) 271 (32) 35 10052005

ВОЛКОВ Евгений 12:29,822:15,479V-27DЧелябин.обл. 551 (35)170 (36) 280 (28) 36 10012000

ЕНИЧ Никита 13:29,742:33,019V-27DМинск5 491 (37)170 (37) 244 (35) 37  9052005

Belarus Modern Pentathlon Federation Modern Pentathlon Software by Cardsys
Version: 2.26.6 BLRINDIVIDUAL FINAL RESULTS



Club

INDIVIDUAL FINAL RESULTS
NameRank TotalLRSwim FenceBirth

МС "III Этап Кубка П.Леднева"   -   Semi-final 'B' male
Минск / BLR    Belarus Modern Pentathlon Federation     04-10.07.2022

ПОЛОЗКОВ Илья 11:02,5630V-5D2:07,31Беларусь1 638 (18)296 (6) 275 (1)  1 12091995 Q

ГРОМАДСКИЙ Егор 10:51,3625V-10D2:04,54Россия 649 (10)301 (1) 250 (4)  2 12002000 Q

МАРУК Максим 11:02,0529V-6D2:15,24Беларусь1 638 (16)280 (25) 270 (2)  3 11882000 Q

МЕЛКОЗЕРОВ Владислав 10:19,3416V-19D2:06,52Беларусь2 681 (2)297 (5) 205 (23)  4 11832003 Q

ОСТРОВСКИЙ Владислав 10:19,9321V-14D2:14,87Беларусь2 681 (3)281 (23) 220 (13)  5 11822000 Q

КАЛИМУЛЛИН Данил 10:45,0324V-11D2:14,74Россия 655 (7)281 (22) 245 (6)  6 11811991 Q

ТАРАСОВ Иван 10:10,3517V-18D2:15,21Россия 690 (1)280 (24) 210 (19)  7 11801998 Q

КУЗНЕЦОВ Максим 10:24,4118V-17D2:12,54Россия 676 (4)285 (18) 215 (16)  8 11761990 Q

ФОМИН Даниил 10:52,3320V-15D2:05,17Россия 648 (11)300 (4) 225 (7)  9 11732001

ШУГАРОВ Илья 11:04,0624V-11D2:10,16Москва 636 (19)290 (12) 245 (5) 10 11711992

ТАРАСОВ Георгий 10:27,5620V-15D2:18,59Челябин.обл. 673 (5)273 (29) 225 (8) 11 11711999

ПУЧКАРЕВСКИЙ Егор 11:17,4825V-10D2:08,99Москва 623 (23)293 (9) 250 (3) 12 11661993

ЗЕЛЕПУТИН Владимир 10:38,7317V-18D2:10,19Санкт-Петербург 662 (6)290 (13) 210 (21) 13 11622003

БАБАНИН Павел 10:48,2818V-17D2:08,55Россия 652 (9)293 (7) 215 (17) 14 11601999

КАСЬЯНИК Кирилл 11:00,7820V-15D2:09,21Беларусь 640 (15)292 (10) 225 (9) 15 11571994

ЗУЕВ Денис 10:47,2319V-16D2:18,44Санкт-Петербург 653 (8)274 (28) 220 (11) 16 11472003

ЗАБОЛОТСКИХ Владимир 11:02,4619V-16D2:11,41Россия 638 (17)288 (16) 220 (14) 17 11462001

САБИРХУЗИН Артур 11:05,3417V-18D2:05,12Москва 635 (20)300 (3) 210 (20) 18 11452003

ГОРКОВЕНКО Максим 11:18,9918V-17D2:04,77Санкт-Петербург 622 (24)301 (2) 215 (18) 19 11382003

СИДОРУК Дмитрий 11:14,4716V-19D2:10,46Россия 626 (22)290 (14) 205 (25) 20 11212002

ШАЛУПИН Иван 11:25,8216V-19D2:10,01Москва 615 (26)290 (11) 205 (22) 21 11102001

ТРЕТЬЯКОВ Владислав 11:12,9515V-20D2:15,32Гом.обл.1 628 (21)280 (26) 200 (27) 22 11082003

ЕРМАК Ярослав 10:59,5814V-21D2:19,91Минск 641 (13)271 (30) 195 (29) 23 11072002

ЦИНКЕВИЧ Антон 10:56,749V-26D2:12,46Санкт-Петербург 644 (12)286 (17) 170 (33) 24 11002001

ШКИРМАН Илья 11:00,578V-27D2:08,92Гом.обл.1 640 (14)293 (8) 165 (34) 25 10982002

ДЕЙЧИК Максим 11:25,3013V-22D2:11,02Гом.обл.1 615 (25)288 (15) 190 (30) 26 10932002

БЕЛЯКОВИЧ Даниил 12:01,3218V-17D2:13,28Беларусь 579 (32)284 (21) 215 (15) 27 10782004

БОБЫЛЕВ Евгений 12:06,6119V-16D2:13,20Нижегород.обл. 574 (33)284 (20) 220 (10) 28 10782002

САФОНЧИК Алексей 11:26,1216V-19D2:26,31Мин.обл. 614 (27)258 (32) 205 (24) 29 10772004

ХУРС Алексей 12:01,0019V-16D2:20,01Минск 579 (31)270 (31) 220 (12) 30 10692001

АБАБУРКО Глеб 11:39,6415V-20D2:26,73Минск 601 (28)257 (34) 200 (26) 31 10582005

КОЗЛОВСКИЙ Максим 11:53,0010V-25D2:15,44Минск 587 (29)280 (27) 175 (32) 32 10422003

БОРОВСКИЙ Юрий 11:59,3415V-20D2:26,69Минск 581 (30)257 (33) 200 (28) 33 10381998

СУРАНОВ Егор 12:09,256V-29D2:12,95Москов.обл. 571 (34)285 (19) 155 (35) 34 10112003

ЛЕШКОВИЧ Андрей 13:04,5113V-22D2:28,35Мин.обл. 516 (36)254 (35) 190 (31) 35  9602004

АГЕЕВ Тимофей 12:31,675V-30D2:29,36Минск 549 (35)252 (36) 150 (36) 36  9512006

Belarus Modern Pentathlon Federation Modern Pentathlon Software by Cardsys
Version: 2.26.6 BLRINDIVIDUAL FINAL RESULTS



Club

INDIVIDUAL FINAL RESULTS
NameRank TotalRideFence Swim LRBirth

МС "III Этап Кубка П.Леднева"   -   Female final 'A'
Минск / BLR    Belarus Modern Pentathlon Federation     04-10.07.2022

ПРОКОПЕНКО Анастасия 11:10,852:33,1326V-9DБеларусь1 300 (3)257 (2) 244 (17) 630 (1)  1 14311985

ПРОСЕНЦОВА Ирина 11:42,612:24,3826V-9DБеларусь1 300 (1)259 (1) 262 (13) 598 (7)  2 14191996

ГУБАЙДУЛЛИНА Гульназ 11:31,252:12,1617V-18DРоссия1 299 (5)212 (10) 286 (1) 609 (3)  3 14061992

ФРАЛЬЦОВА Ксения 11:17,012:16,0917V-18DРоссия2 286 (12)212 (11) 278 (2) 623 (2)  4 13991998

СУКОРА Екатерина 12:01,682:18,0623V-12DБеларусь2 300 (2)242 (4) 274 (5) 579 (13)  5 13952000

СЕРГЕЕВА Юлия 11:43,972:20,7220V-15DРоссия3 293 (9)227 (8) 269 (6) 597 (8)  6 13862001

ГУРЕЕВА Виолетта 11:54,672:21,8021V-14DБеларусь2 293 (8)236 (5) 267 (7) 586 (11)  7 13821999

ЧИСТЯКОВА Анастасия 11:42,412:25,4417V-18DРоссия1 300 (4)212 (12) 260 (14) 598 (6)  8 13701997

СОЛОВЬЕВА Яна 12:03,552:23,0122V-13DРоссия1 289 (11)235 (6) 264 (10) 577 (14)  9 13652003

ЛОПАТКИНА Дарья 11:38,192:21,8816V-19DРоссия2 284 (13)205 (15) 267 (8) 602 (4) 10 13582001

КЛИМЯНКОВА Ксения 11:54,472:21,9616V-19DБеларусь2 295 (7)207 (14) 267 (9) 586 (10) 11 13552001

ГНЕДЧИК Мария 11:40,852:27,5912V-23DБеларусь1 299 (6)185 (17) 255 (16) 600 (5) 12 13392004

САНЕВА Ксения 11:55,992:24,2013V-22DРоссия3 290 (10)194 (16) 262 (12) 585 (12) 13 13312001

САМОЙЛОВА Мария 11:51,642:17,9118V-17DРоссия2 EL217 (9) 275 (4) 589 (9) 14 10812001

БУРЯК Анна 12:10,282:24,0422V-13DРоссия1 EL235 (7) 262 (11) 570 (15) 15 10671990

САЗОНОВА Виктория 12:27,032:27,3724V-11DМосква DNS247 (3) 256 (15) 553 (17) 16 10562005

МЕЛИХОВА Алиса 12:13,442:17,2816V-19DРоссия2 EL207 (13) 276 (3) 567 (16) 17 10502002

СИЛКИНА Ольга Беларусь1 EL DNS DNS DNS 18    01995

Belarus Modern Pentathlon Federation Modern Pentathlon Software by Cardsys
Version: 2.26.6 BLRINDIVIDUAL FINAL RESULTS



Rank  Name Club Birth BR Total

1 КИСЛЕНКОВА Стефания Мог.обл. 2006 18V-17D 215 2:22.92 265 11:57.80 583 1063

2 БУДЕЙКИНА Кристина Россия 2003 21V-14D 230 2:28.14 254 12:07.50 573 1057

3 ЛЕБЕДЕВА Светлана Россия3 1991 18V-17D 215 2:18.65 273 8 12:25.01 555 1051

4 МАХИНЬКО Анна Россия 1999 16V-19D 205 2:28.42 254 2 11:57.16 583 1044

5 ЛЯШЕНКО Александра Мог.обл. 2007 9V-261D 170 2:31.73 247 11:14.79 626 1043

6 МАЛАШЕНОКА Анастасия Беларусь2 2004 17V-18D 210 2:18.58 263 2 12:16.15 564 1039

7 НОВИКОВА Виктория Россия3 2000 15V-20D 200 2:22.94 265 2 12:10.82 570 1037

8 РОГАЧЕВА Татьяна Мог.обл. 1995 17V-18D 210 2:29.10 252 2 12:16.99 564 1028

9 ХОХЛОВА Анна Нижегород.обл. 2002 14V-21D 195 2:33.56 243 2 12:04.09 576 1016

10 ГРИНКЕВИЧ Михалина Мин.обл. 1995 20V-15D 225 2:32.83 245 12:41.98 539 1009

11 БАРШЕНЦЕВА Полина Россия 2001 15V-20D 200 2:28.44 254 4 12:30.58 550 1008

12 УТИНА Екатерина Санкт-Петербург 1998 16V-19D 205 2:37.24 236 12:17.76 563 1004

13 АНИКЕЕНКО Полина Беларусь 2003 11V-24D 180 2:26.26 258 2 12:20.73 560 1000

14 ПЕТРОВА Анастасия Санкт-Петербург 1994 20V-15D 225 2:22.86 265 4 13:21.12 499 993

15 НИКОЛАЕВА Ирина Беларусь 2005 19V-16D 220 2:27.67 255 13:26.38 494 969

16 КРОХИНА Валерия Нижегород.обл. 2002 5V-30D 150 2:39.63 231 2 12:07.16 573 956

17 ДОБРОВОЛЬСКАЯ Ангелина Минск1 2003 12V-23D 185 2:40.07 230 2 13:17.48 503 920

18 ГАЛУХИНА Екатерина Москов, Челяб. обл. 2002 17V-18D 210 2:16.34 278 488DNS
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III Этап международных соревнований по современному пятиборью

INDIVIDUAL FINAL RESULTS

SwimFence LR

"Кубок имени П.Леднева -финал "В"



TEAM FINAL RESULTS

ПРОКОПЕНКО Анастасия 1985 1431

ГНЕДЧИК Мария 2004 1339

ПРОСЕНЦОВА Ирина 1996 1419
СИЛКИНА Ольга** 1995 1069

ГУБАЙДУЛЛИНА ГУЛЬНАЗ 1992 1406

СОЛОВЬЕВА Яна 2003 1365

ЧИСТЯКОВА Анастасия 1997 1370

БУРЯК Анна 1990 1067

ГУРЕЕВА Виолетта 1999 1382

СУКОРА Екатерина 2000 1395

КЛИМЯНКОВА Ксения 2001 1355
МАЛАШЕНОКА Анастасия* 2004 1039

ЛОПАТКИНА Дарья 2001 1358

ФРАЛЬЦОВА Ксения 1998 1399

САМОЙЛОВА Мария 2001 1081

МЕЛИХОВА Алиса 2002 1050

САНЕВА Ксения 2001 1331

СЕРГЕЕВА Юлия 2001 1386

ЛЕБЕДЕВА Светлана* 1991 1051

НОВИКОВА Виктория* 2000 1037

ЛЯШЕНКО Александра* 2007 1043

КИСЛЕНКОВА Стефания* 2006 1063
РОГАЧЕВА Татьяна* 1995 1028

БАРШЕНЦЕВА Полина* 2002 1008

ХОХЛОВА Анна* 2002 1016

КРОХИНА Валерия* 2002 956

АНИКЕЕНКО Полина* 2003 1000

ГОРОВАЯ Марина** 2004 915

НИКОЛАЕВА Ирина* 2005 969

*- очки набранные в финале "В"
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NameRank TotalLRFence SwimBirth

МС "III Этап Кубка П.Леднева"   -   Semi-final 'A' female
Минск / BLR    Belarus Modern Pentathlon Federation     04-10.07.2022

ФРАЛЬЦОВА Ксения 11:43,002:16,359V-12DРоссия2 597 (2)202 (15) 278 (2)  1 10771998 Q

ЛОПАТКИНА Дарья 12:18,182:23,6915V-6DРоссия2 562 (9)250 (2) 263 (9)  2 10752001 Q

СУКОРА Екатерина 12:44,382:18,5517V-4DБеларусь2 536 (13)266 (1) 273 (3)  3 10752000 Q

ГУБАЙДУЛЛИНА Гульназ 11:41,002:14,718V-13DРоссия1 599 (1)194 (17) 281 (1)  4 10741992 Q

ПРОСЕНЦОВА Ирина 11:46,002:25,3211V-10DБеларусь1 594 (4)218 (10) 260 (12)  5 10721996 Q

СИЛКИНА Ольга 12:20,002:21,5714V-7DБеларусь1 560 (10)242 (3) 267 (6)  6 10691995 Q

СОЛОВЬЕВА Яна 12:15,002:23,8713V-8DРоссия1 565 (7)234 (5) 263 (10)  7 10622003 Q

САНЕВА Ксения 11:44,002:25,199V-12DРоссия3 596 (3)202 (14) 260 (11)  8 10582001 Q

МАЛАШЕНОКА Анастасия 11:57,002:18,808V-13DБеларусь2 583 (5)194 (18) 273 (4)  9 10502004

МАХИНЬКО Анна 12:02,002:25,4010V-11DРоссия 578 (6)210 (12) 260 (13) 10 10481999

БУДЕЙКИНА Кристина 12:17,002:28,0512V-9DРоссия 563 (8)226 (6) 254 (15) 11 10432003

КИСЛЕНКОВА Стефания 12:25,002:21,9310V-11DМог.обл. 555 (11)210 (11) 267 (7) 12 10322006

ЛЕБЕДЕВА Светлана 12:48,002:19,9111V-10DРоссия3 532 (14)218 (9) 271 (5) 13 10211991

РОГАЧЕВА Татьяна 12:40,002:29,2512V-9DМог.обл. 540 (12)226 (8) 252 (16) 14 10181995

УТИНА Екатерина 12:51,002:35,9212V-9DСанкт-Петербург 529 (15)226 (7) 239 (19) 15  9941998

ДОБРОВОЛЬСКАЯ Ангелина 13:23,002:38,1214V-7DМинск1 497 (18)242 (4) 234 (22) 16  9732003

ПЕТРОВА Анастасия 13:34,002:22,1510V-11DСанкт-Петербург 486 (20)210 (13) 266 (8) 17  9621994

НИКОЛАЕВА Ирина 13:13,002:26,908V-13DБеларусь 507 (17)194 (16) 257 (14) 18  9582005

БОЙЧЕНКО Сарра 13:04,002:33,207V-14DРостов.обл. 516 (16)186 (21) 244 (18) 19  9462002

ГОРОВАЯ Марина 13:39,002:31,017V-14DБеларусь 481 (21)186 (20) 248 (17) 20  9152004

ВОРОБЕЙ Виктория 13:34,002:37,234V-17DМин.обл. 486 (19)162 (22) 236 (20) 21  8842004

ГРИБКО Татьяна 14:04,002:38,067V-14DМинск2 456 (22)186 (19) 234 (21) 22  8762005

Belarus Modern Pentathlon Federation Modern Pentathlon Software by Cardsys
Version: 2.26.6 BLRINDIVIDUAL FINAL RESULTS



Club

INDIVIDUAL FINAL RESULTS
NameRank TotalLRSwim FenceBirth

МС "III Этап Кубка П.Леднева"   -   Semi-final 'B' female
Минск / BLR    Belarus Modern Pentathlon Federation     04-10.07.2022

ПРОКОПЕНКО Анастасия 11:50,0014V-7D2:32,12Беларусь1 590 (5)246 (16) 242 (7)  1 10781985 Q

ГУРЕЕВА Виолетта 11:58,0012V-9D2:21,51Беларусь2 582 (8)267 (4) 226 (9)  2 10751999 Q

КЛИМЯНКОВА Ксения 12:13,0014V-7D2:22,77Беларусь2 567 (9)265 (6) 242 (6)  3 10742001 Q

САМОЙЛОВА Мария 12:27,5515V-6D2:19,62Россия2 553 (13)271 (3) 250 (4)  4 10742001 Q

МЕЛИХОВА Алиса 11:54,3010V-11D2:17,06Россия2 586 (7)276 (2) 210 (13)  5 10722002 Q

САЗОНОВА Виктория 12:38,3118V-3D2:27,26Москва 542 (15)256 (10) 274 (1)  6 10722005 Q

ГНЕДЧИК Мария 11:15,348V-13D2:28,67Беларусь1 625 (1)253 (14) 194 (18)  7 10722004 Q

БУРЯК Анна 12:26,0015V-6D2:25,93Россия1 554 (11)259 (8) 250 (3)  8 10631990 Q

СЕРГЕЕВА Юлия 11:45,008V-13D2:22,64Россия3 595 (4)265 (5) 194 (16)  9 10542001 Q

ЧИСТЯКОВА Анастасия 11:36,008V-13D2:27,67Россия1 604 (3)255 (12) 194 (17) 10 10531997 Q

НОВИКОВА Виктория 12:19,0011V-10D2:24,78Россия3 561 (10)261 (7) 218 (10) 11 10402000

ЛЯШЕНКО Александра 11:35,005V-16D2:35,90Мог.обл. 605 (2)239 (20) 170 (19) 12 10142007

КРОХИНА Валерия 12:26,0011V-10D2:37,20Нижегород.обл. 554 (12)236 (21) 218 (11) 13 10082002

АНИКЕЕНКО Полина 12:33,008V-13D2:27,33Беларусь 547 (14)256 (11) 194 (15) 14  9972003

БАРШЕНЦЕВА Полина 12:54,009V-12D2:28,52Россия 526 (16)253 (13) 202 (14) 15  9812001

ХОХЛОВА Анна 11:52,002V-19D2:32,42Нижегород.обл. 588 (6)246 (17) 146 (22) 16  9802002

ГРИНКЕВИЧ Михалина 13:01,0011V-10D2:34,04Мин.обл. 519 (17)242 (19) 218 (12) 17  9791995

ГАЛУХИНА Екатерина 14:33,0016V-5D2:15,53Москов,Челяб.обл. 427 (19)279 (1) 258 (2) 18  9642002

ЕВСТИГНЕЕВА Виктория 14:38,0013V-8D2:33,38Минск1 422 (21)244 (18) 234 (8) 19  9001997

АВЕРЬЯНОВА Елизавета 13:40,005V-16D2:31,96Мог.обл.1 480 (18)247 (15) 170 (20) 20  8972006

РОМАНОВСКАЯ Вероника 14:37,002V-19D2:40,34Минск2 423 (20)230 (22) 146 (21) 21  7992004

КОТОВИЧ Анжелика :  ,14V-7D2:26,05Минск1 0 (0)258 (9) 242 (5) 22  5002005
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